

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: OÜ Luigeveski Agro

registrikood: 12894698

tänava/talu nimi, Luigeveski
maja ja korteri number:

küla: Lähkma küla

vald: Saarde vald

maakond: Pärnu maakond

postisihtnumber: 86407

telefon: +372 56475660

e-posti aadress: kerli.ats@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Varud	8
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 6 Bioloogilised varad	9
Lisa 7 Laenukohustised	11
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 9 Sihtfinantseerimine	12
Lisa 10 Osakapital	12
Lisa 11 Müügitulu	13
Lisa 12 Muud äritulud	13
Lisa 13 Intressikulud	13
Lisa 14 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

OÜ Luigeveski Agro majandusaasta aruanne on koostatud osaühingu juhatuse poolt. Kõik aruanded on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi seadusandlusest ja heast raamatupidamistavast.

OÜ Luigeveski Agro on 13. augustil 2015 loodud ettevõtte. Luigeveski Agro OÜ põhitegevuseks on muu veislaste ja pühvlikasvatus Ettevõtte kasvatab Aberdiin-Anguse tõugu lihaveiseid ning ettevõtte ärimudel on üles seatud kombineeritud tootmisele, kus tegeletakse nii tõuloomaaretusega kui ka kvaliteetse lihatootmisega.

Ettevõtte jälgib hea põllumajandustava põhimõtet, kus peab oluliseks parimat põllumajandussüsteemi rakendamist. Süsteemne ettevõtte juhtimine ning planeerimine vähendab ressursside kulu ning keskkonna koormust ning – riske.

2020.a müügitulu oli 11916,5 eurot, mis on võrreldes eelmise aasta näitajaga peaaegu 9x suurem. 2020.a muud äritulud oli 58202,31 eurot, võrreldes eelmise aastaga on sama näitaja oluliselt suurem, kuna sihtfinantseerimine tegevuskulude katteks nõuded said täidetud.

2021.a plaanitakse karja sündivad pullid üles kasvatada (osaliselt kastreerida) ning müüa kas tõupulliks või lihaks eeskätt läbi otseturustuse. Ettevõtte planeerib pullvasikate kastreerimisega hakata tootma härjaliha, mis oma maitseomadustelt on kõrgelt hinnatud ning ka liha müügihind on tavapärasest kõrgem

2021.a lehmikud müüakse peale võõrutamist tõuloomadena Eesti Tõulooma Kasvatajate Ühistule (ETKÜ) või teistele põllumajandustootjatele ning ostetakse asemele 2-aastased mullikad, keda saab kohe samal aastal pulli alla panna.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	34 073	22 553	
Nõuded ja ettemaksed	21 455	8 221	2
Varud	6 664	7 382	3
Bioloogilised varad	11 300	15 900	6
Kokku käibevarad	73 492	54 056	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	79 139	77 721	5
Bioloogilised varad	26 818	28 185	6
Immateriaalsed põhivarad	667	667	
Kokku põhivarad	106 624	106 573	
Kokku varad	180 116	160 629	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	10 000	7
Võlad ja ettemaksed	11 406	2 065	8
Kokku lühiajalised kohustised	11 406	12 065	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	140 000	110 000	7
Sihtfinantseerimine	0	30 000	9
Kokku pikaajalised kohustised	140 000	140 000	
Kokku kohustised	151 406	152 065	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	10
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	6 064	-10 620	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	20 146	16 684	
Kokku omakapital	28 710	8 564	
Kokku kohustised ja omakapital	180 116	160 629	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	11 917	1 244	11
Muud äritulud	58 202	13 148	12
Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt	6 133	13 500	
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	-718	6 841	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-25 945	-7 344	
Mitmesugused tegevuskulud	-21 624	-8 768	
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-4 651	-1 597	
Ärikasum (kahjum)	23 314	17 024	
Intressikulud	-3 168	-274	14
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	20 146	16 750	
Tulumaks	0	-66	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	20 146	16 684	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Luigeveski Agro OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Aruanne on koostatud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandena. Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Muudetud on nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise aastaaruandes: vastavalt alates 01.01.2016 kehtivale muudetud Raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna Juhenditele võivad väike ettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande, lähtudes seaduses ettenähtud miinimumnõudeid. Vastavalt RTJ 2 väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist, kasumi-aruandest ja RTJ 15 sätestatud lisades avalikustamisele kuuluva informatsiooni nõuete kohta.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, aktsiaid, väärtpapereid, viitlaekumisi ning lühi- ja pikaajalisi laene ja nõudeid. Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtuvalt sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast. Laene, mille tagasinõude lõpptähtaeg on pikem kui üks aasta bilansipäevast kajastatakse pikaajaliste laenudena. Lühiajaliste laenudena kajastatakse lühiajalisi laene ja pikaajaliste laenude lühiajalist osa, mis kuulub tasumisele järgmisel aruandeperioodil

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Iga nõude laekumise tõenäosust on hinnatud võimaluse korral eraldi. Nõuete hindamisel võetakse arvesse nii bilansipäevaks teadaolevaid kui ka bilansipäeva järgseid kui aruande koostamiseni selgunud asjaolusid, mis võivad mõjutada nõude laekumise tõenäosust. Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning bilansist välja kantud. Nõuet loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude laekumiseks

Varud

Varusid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, mis sisaldab järgnevaid kulusid: ostuhind ja muud kulud, millela varud ei oleks oma praeguses asukohas ja seisundis. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism. Bioloogilise varana kajastatakse aruannetes põhikarja pulle, ammlehmased ja käibevarana pullvasikaid ja lehmullikaid. Võttes aluseks reeglid, mis tulenevad rahvusvahelisest finantsarvestuse standardist IAS 41 "Põllumajandus" kajastatakse bioloogiline vara nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Õiglane väärtus on summa, mille eest on teadlike, huvitatud ja mitteseotud poolte vahelises tehingus võimalik vahetada vara või arveldada kohustist. Bioloogilise vara esmasest arvelevõtmisest ja hilisemast õiglase väärtuse muutusest tulenevaid kasumeid ja kahjumeid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Bioloogilise vara õiglast väärtust hindab juhatas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnunud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi kohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Finantskohustisteks loetakse tasumata arveid, viitvõlgasid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi ja eraldisi.

Kohustised on bilansis jaotatud lühi- ja

pikaajalisteks lähtuvalt sellest, kas kohustise eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustisteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine toimub Euroopa Liidu fondidest ja riigieelarvest Maaeluministeeriumi kaudu.

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Varade sihtfinantseerimise korral kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna selles perioodis, millal sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis põhivarana arvele.

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Ettemakstud perioodide kuludena on kajastatud aruandeaasta periodiseeritud väljaminekud, mis tulenevalt raamatupidamise tulude-kulude vastavuse printsiibist kajastatakse kuludena järgneval majandusaastal.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Sihtasutuse seotud osapoolteks on loetud:

- Sihtasutuse tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;
- sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev või oluline mõju

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 685	3 685	
Muud nõuded	17 770	17 770	
Laenunõuded	17 770	17 770	
Kokku nõuded ja ettemaksed	21 455	21 455	
	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4 621	4 621	
Muud nõuded	3 600	3 600	
Laenunõuded	3 600	3 600	
Kokku nõuded ja ettemaksed	8 221	8 221	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Valmistoodang	6 124	6 842
Hein	3 740	3 835
Silo	2 384	3 007
Ettemaksed varude eest	540	540
Kokku varud	6 664	7 382

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
	Ettemaks	Ettemaks
Käibemaks	3 685	4 621
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 685	4 621

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
			Masinad ja seadmed		
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed		Lõpetamata projektid	
31.12.2018					
Soetusmaksumus		12 400	12 400		12 400
Akumuleeritud kulum		-917	-917		-917
Jääkmaksumus		11 483	11 483		11 483
Ostud ja parendused	9 750	11 006	20 756	47 079	67 835
Amortisatsioonikulu	-244	-1 353	-1 597		-1 597
31.12.2019					
Soetusmaksumus	9 750	23 406	33 156	47 079	80 235
Akumuleeritud kulum	-244	-2 270	-2 514		-2 514
Jääkmaksumus	9 506	21 136	30 642	47 079	77 721
Ostud ja parendused		2 950	2 950	3 219	6 169
Amortisatsioonikulu	-975	-3 776	-4 751		-4 751
31.12.2020					
Soetusmaksumus	9 750	26 356	36 106	50 298	86 404
Akumuleeritud kulum	-1 219	-6 046	-7 265		-7 265
Jääkmaksumus	8 531	20 310	28 841	50 298	79 139

Lisa 6 Bioloogilised varad

(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad		Kokku
	Loomsed varad	
31.12.2018	2 400	2 400
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest	2 500	2 500
Juurdekasvust tingitud väärtuse suurenemine	11 000	11 000
31.12.2019	15 900	15 900
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest	5 200	5 200
Müügid	-10 167	-10 167
Juurdekasvust tingitud väärtuse suurenemine	3 650	3 650
Muud muutused	-3 283	-3 283
31.12.2020	11 300	11 300
Põhivarad		Kokku
	Loomsed varad	
31.12.2018	22 000	22 000
Soetused	6 185	6 185
31.12.2019	28 185	28 185
Soetused	1 300	1 300
Muud muutused	-2 667	-2 667
31.12.2020	26 818	26 818

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
Laenuleping nr 255COV20	30 000		12 000	18 000
Laenuleping nr 115FI19	100 000		60 000	40 000
Pikaajaline laen	10 000		10 000	
Pikaajalised laenud kokku	140 000		82 000	58 000
Laenukohustised kokku	140 000		82 000	58 000
	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Lühiajaline laen	10 000	10 000		
Lühiajalised laenud kokku	10 000	10 000		
Pikaajalised laenud				
Laenuleping nr 115FI19	100 000		40 000	60 000
Pikaajaline laen	10 000		10 000	
Pikaajalised laenud kokku	110 000		50 000	60 000
Laenukohustised kokku	120 000	10 000	50 000	60 000

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	11 452	11 452
Muud võlad	-46	-46
Muud viitvõlad	-46	-46
Kokku võlad ja ettemaksed	11 406	11 406
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 065	2 065
Kokku võlad ja ettemaksed	2 065	2 065

Lisa 9 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

	31.12.2018	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2019
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Noorte põllumajandustootjate tegevuse alustamine	30 000	30 000		30 000
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	30 000	30 000		30 000
Kokku sihtfinantseerimine	30 000	30 000		30 000
	31.12.2019	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2020
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Noorte põllumajandustootjate tegevuse alustamine	30 000	10 000	40 000	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	30 000	10 000	40 000	
Kokku sihtfinantseerimine	30 000	10 000	40 000	

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	11 917	1 244
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	11 917	1 244
Kokku müügitulu	11 917	1 244
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Muu veislaste ja pühvlikasvatus	10 167	0
Vanametalli müük	1 750	0
Põllu hooldustööd	0	1 244
Kokku müügitulu	11 917	1 244

Lisa 12 Muud äritulud

(eurodes)

	2020	2019
Tulu sihtfinantseerimisest	40 000	0
PRIA toetused	18 202	13 148
Kokku muud äritulud	58 202	13 148

Lisa 13 Intressikulud

(eurodes)

	2020	2019
Intressikulu laenudelt	3 168	274
Kokku intressikulud	3 168	274

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020	31.12.2019
	Nõuded	Nõuded
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	17 700	3 600

Laenud

2020	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		
Väeka Veis OÜ	13 170	
Luigeveski OÜ	4 600	1 000

2019	Antud laenud	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad			
Vello Ats		5 144	5 144
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad			
Luigeveski OÜ	3 600		

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2021

OÜ Luigeveski Agro (registrikood: 12894698) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KERLI ATS	Juhatuse liige	29.06.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	6 064
Aruandeaasta kasum (kahjum)	20 146
Kokku	26 210
Jaotamine	
Dividendideks	5 000
Kokku	5 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muu veislaste ja pühvlikasvatus	0142	10167	85.32%	Jah
Saastekäitlus ja muud jäätmekäitlustegevused	39001	1750	14.68%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Kerli Ats	48701234219	Eesti	2500 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56475660
E-posti aadress	kerli.ats@gmail.com